Para el Tribunal Superior de Justicia de la Ciudad de México. 

El suministro de vales de despensa a través de tarjetas electrónicas, se adjudicará por partida 

única a un solo licitante, mediante contrato abierto. 

El total de las tarjetas que se generarán serán de aproximadamente de 10,500 (DIEZ MIL 

QUINIENTAS) con un presupuesto mínimo a ejercer por concepto del suministro de vales de 

despensa a través de tarjetas electrónicas, es por la cantidad de $101,715.08 (CIENTO UN MIL 

SETECIENTOS QUINCE PESOS 08/100 M.N.). El presupuesto incluye el importe de las 

cantidades a entregar a los trabajadores de el "Tribunal Superior de Justicia". 

La entrega de las Tarjetas se realizará en un plazo no mayor a los 10 días hábiles posteriores a 

la entrega de los archivos correspondientes, en las oficinas de la Dirección Ejecutiva de